国— 1 —国

江 苏 省 档 案 局 文 件

苏档发〔2017〕47 号

关于 2017 年度省级机关通过档案工作

规范测评和复查单位名单的通报

省各有关单位：

    根据《江苏省机关团体企业事业单位档案工作规范》和《江

苏省机关团体企业事业单位档案工作规范等级复查暂行办法》

的要求，我局组织对有关省级机关单位档案工作规范进行了测

评和复查。江苏省水文水资源勘测局南京分局、国信新海发电

有限公司等 24 家单位档案工作通过相应等级的测评；中国人民

银行南京分行、审计署驻南京特派员办事处等 21 家单位通过了

 国— 2 —国

档案工作规范复查。现将通过测评和复查单位名单予以公布（见

附件）。

    希望通过测评和复查的单位继续巩固档案工作成果，不断

夯实档案工作基础，坚持档案工作长效管理，采取有效措施确

保档案安全，大力加强档案信息化建设，积极开发档案信息资

源，为单位各项工作和经济社会发展提供更加优质的服务。

    附件：1．2017 年通过档案工作规范测评的省级机关单位名单

          2．2017 年通过档案工作规范复查的省级机关单位名单

江苏省档案局

2017 年 12 月 22 日

  江苏省档案局办公室 2017 年 12 月 22 日印发

 国— 3 —国

附件 1

2017 年通过档案工作规范

测评的省级机关单位名单

（排名不分先后）

单位名称                            等  级    证书号

1．江苏省水文水资源勘测局南京分局   五星级   5S2017001

2．江苏省水文水资源勘测局苏州分局   五星级   5S2017002

3．江苏省洪泽湖水利工程管理处       五星级   5S2017003

4．华泰证券股份有限公司             五星级   5S2017004

5．国信新海发电有限公司             五星级   5S2017005

6．江苏沙河抽水蓄能发电有限公司     五星级   5S2017006

7．江苏汾灌高速公路管理有限公司     五星级   5S2017007

8．南京丰盛产业控股集团有限公司     五星级   5S2017008

9．苏交科集团股份有限公司           五星级   5S2017009

10．江苏省南通女子监狱              五星级   5S2017010

1．中国邮政储蓄银行江苏省分行       四星级   4S2017001

2．江苏省水文水资源勘测局淮安分局   四星级   4S2017002

3．江苏沿海高速公路管理有限公司     四星级   4S2017003

4．江苏国信靖江发电有限公司         四星级   4S2017004

 国— 4 —国

5．江苏省防讯防旱抢险中心           四星级   4S2017005

6．江苏省彭城监狱                   四星级   4S2017006

1．江苏国信协联能源有限公司         三星级   3S2016001

2．江苏宁杭高速公路有限公司         三星级   3S2016002

3．江苏泰州大桥有限公司             三星级   3S2016003

4．江苏省江都水利工程处万福闸管理所 三星级   3S2016004

5．江苏省江都水利工程处邵仙闸管理所 三星级   3S2016005

6．江苏省江都水利工程处江都闸管理所 三星级   3S2016006

7．江苏省江都水利工程处宜陵闸管理所 三星级   3S2016007

8．江苏省地质测绘院                 三星级   3S2016008

 国— 5 —国

附件 2

2017 年通过档案工作规范

复查的省级机关单位名单

单位名称                                   等  级

1．中国人民银行南京分行                    五星级

2．中能建江苏省电力建设第一工程公司        五星级

3．江苏省灌溉总渠管理处（省淮河入海水道工程管理处）

                                           五星级

4．中国电信江苏分公司                      五星级

1．审计署驻南京特派员办事处                四星级

2．省科技厅                                四星级

3．江苏省高淳监狱                          四星级

1．省委办公厅                              三星级

2．省人大办公厅                            三星级

3．省纪委、省监察厅                        三星级

4．省委党校                                三星级

5．国家统计局江苏调查总队                  三星级

6．省住房与建设厅                          三星级

 国— 6 —国

7．省文化厅                                三星级

8．省贸促会                                三星级

9．中国联通江苏省分公司                    三星级

10．江苏省常州监狱                         三星级

11．江苏省连云港监狱                       三星级

12．江苏京沪高速公路有限公司               三星级

13．江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司       三星级

14．中国人民财产保险股份公司江苏省分公司   三星级